
REPUBLICA DEL ECUADOR 0 1 9 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

e 
RESOLUCION Ko. 99.11.1000 64 

PR. ROBERTO SALGADO VALDEZ 
ENTERDOATE DE COMPAÉIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 
3 se hen presentado a uste Vespacha tres testíuenios de la 

yiblica de constitución de la compañía TRANSPORTES TREINTA 
El. CHACO TRANSCHACO C.A. otorgada ante el Sotarto Blcino 
Distrito Metrapalitane de Quito el 28 de octubre de 10998, 

la solicitud para su aprobacida; 

QUE el Bupartenento Jurídico de Conpeñles, nmodisato neneraado 
BX0,99,016 de 7 de enero de 1099, ha emitido inforas ferorable 

pera la aprobeción solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones conferidas anediante Resolución 
No. AIN-98219 de 13 de octubre de 1998; 

RESUELVE: 

de
l 

por usa vez en uso de los periódicos de mayor circulación en Xi 

Cheto .n el Registro Mercantil a «s cargo luscriba la referida 
escritura y este Resolución: y, <) Que dichos funcionarios «lentes 
ranfa de ases anotaciones. 

Cumplido con lo anterior, renftaso » este Despacho copía cortificada 
de la escritura plblica respectiva. 

COMUNIQUESE.-— DADA y firanda en el Distrito Metropelítaso de 

Quito. . g ENE, 1999 

o e Pi/icr.


